

RP Konsult AB

559254-9108

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Russdal, Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver uthyrning av sjukskötersketjänster inom hälso- och sjukvård i Sverige.

Företaget har sitt säte i Hörby kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 024 760	456 794	503 697	804 865
Resultat efter finansiella poster	106 669	97 986	-215 803	-80 849
Soliditet (%)	11	-73	-172	-22

Nettoomsättningen har ökat relaterat till ökad försäljning sekundärt till ökad tillgänglighet av anställd konsult.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-193 914	97 986	-70 928
Balanseras i ny räkning		97 986	-97 986	0
Årets resultat			100 378	100 378
Vid årets utgång	25 000	-95 928	100 378	29 450

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-95 928
Årets resultat	100 378
Summa	4 450

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	4 450
Summa	4 450

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 024 760	456 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 024 760	456 794
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 375	-43 873
Personalkostnader	2	-877 958	-282 417
Summa rörelsekostnader		-914 333	-326 290
Rörelseresultat		110 427	130 504
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 857	-32 544
Summa finansiella poster		-3 758	-32 518
Resultat efter finansiella poster		106 669	97 986
Resultat före skatt		106 669	97 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 291	0
Årets resultat		100 378	97 986

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 058	-568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 866	0
Summa kortfristiga fordringar		54 924	-568
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 677	97 148
Summa kassa och bank		223 677	97 148
Summa omsättningstillgångar		278 601	96 580
Summa tillgångar		278 601	96 580
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-95 928	-193 914
Årets resultat		100 378	97 986
Summa fritt eget kapital		4 450	-95 928
Summa eget kapital		29 450	-70 928
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	62 737
Summa långfristiga skulder		0	62 737
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 398	0
Skatteskulder		0	-18 975
Övriga skulder		245 753	123 746
Summa kortfristiga skulder		249 151	104 771
Summa eget kapital och skulder		278 601	96 580

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har under året beslutat att flytta bolagets säte från Malmö kommun till Hörby kommun. Ändringen registrerades hos Bolagsverket den 2025-07-12.

Underskrifter

Årsredovisning för RP Konsult AB, 559254-9108
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-31

Patrik Russdal
Patrik Russdal
Styrelseledamot
2026-03-31